
1

ARALIK 2024



2

Aralık 2024

Üniversitelerde Kalite Kültürü” semineri, Kalite ve Yönetişim Koordinatörü Doç. Dr. Gözde Mert’in 
kalite kültürünün yükseköğretimde öğrenci memnuniyeti, araştırma kapasitesi ve kurum içi 
verimlilik gibi pek çok alanda temel olduğunu vurguladığı açılış konuşmasıyla başladı.

Düzce Üniversitesi Kurucu Rektörü ve YÖKAK Takım Başkanı Prof. Dr. Funda Şerifoğlu ise 
kalite süreçlerinin üniversitelerin sürdürülebilir gelişimindeki kritik rolünü ve “Kalite bir yaşam 
biçimidir; zorunluluk değil,” diyerek kalite kültürünün tüm bileşenlerce benimsenmesinin 
önemini ifade etti. Ayrıca, kalite güvencesi sistemlerinin stratejik planlama ile entegrasyonu 
ve sürekli iyileştirme anlayışına katkılarını ele aldı.

Seminerde, yükseköğretimde kalite yönetiminin en iyi uygulamaları, PUKÖ Döngüsü’nün 
rolü ve stratejik planlamanın kalite süreçleriyle entegrasyonu gibi konular değerlendirildi. 
Kalite süreçlerinin üniversitelerin başarı yolunda bir yol haritası olduğu vurgulandı.

ÜNİVERSİTESİTELERDE 
KALİTE KÜLTÜRÜ 
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21. YÜZYILDA BİLİM VE EĞİTİM 
KONFERANSI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, Teachera ve M. Uezov Güney Kazakistan 
Devlet Üniversitesi iş birliğiyle “21. Yüzyılda Bilim ve Eğitim” temalı bir konferans ve yarışma 
düzenlendi. Bu etkinlik, gençlerin akademik ve bilimsel yeteneklerini sergileyebilecekleri 
önemli bir platform sundu.

Kazakistanlı öğrenciler, etkinlik sonunda sergiledikleri başarılı performanslarla öne çıktılar. 
Sertifikaları, üniversitemizin Genel Sekreteri Dr. Ahmet Süngeriçlioğlu tarafından takdim 
edildi.

Etkinlik, dünyanın dört bir yanından yetenekli öğrencileri bir araya getirerek, global eğitim 
topluluğunun bir parçası olduklarını gösteren güçlü bir bağ kurdu. Artan katılımcı sayısı, 
uluslararası iş birliklerinin önemini ve gençlerin bilime olan ilgisini bir kez daha ortaya koydu.
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NEV HERITAGE I: EĞİTİMDEN PRATİĞE 
KÜLTÜREL MİRAS YAKLAŞIMLARI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen “NEV Heritage I: 
Eğitimden Pratiğe Kültürel Miras Yaklaşımları” etkinliği, Prof. Dr. Yeşim Özer Yürür’ün 
kültürel mirasın toplumların kimliği ve geleceği açısından önemine dikkat çektiği açılış 
konuşmasıyla başladı.

Etkinlikte, Huriye Merve Gedik, İBB Miras projeleriyle İstanbul’un mimari mirasını kent 
yaşamına entegre etme çalışmalarını paylaştı. Prof. Dr. Demet Ulusoy Binan üniversitelerin 
kültürel mirasın korunmasındaki rolünü vurgularken, Prof. Dr. Aynur Çiftçi çırak-usta 
ilişkisiyle miras aktarımının sürdürülebilirliğe katkısını anlattı.

Seden Savaş, Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasının restorasyon çalışmalarını aktarırken, 
Dr. Ayşe Ege Yıldırım Mudurnu’nun UNESCO kapsamındaki projelerinden, Dr. Emine Nurcan 
Yalman ise Kapalıçarşı ve Sultanahmet’teki miras algısından bahsetti.

Kasım Zoto Ahırkapı Hıdırellez Şenlikleri’ni, Melis Dünya Sezer Türker VR teknolojisinin 
kültürel mirasın korunmasındaki rolünü, Sam Çeviköz ve Hümeyra Demir ise Türk kahvesi 
ve geleneksel lezzetlerin kültürel miras içindeki yerini anlattı.

Dilruba Gökçe Ateş, afet risklerine karşı kültürel mirasın korunması için risk haritalama ve 
coğrafi verilerin önemini vurguladı.

Etkinlik, kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve geleceğe aktarılması konusunda önemli 
katkılar sağlayarak geniş bir katılımcı kitlesi tarafından ilgiyle takip edildi.
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YAPAY ZEKA ZİRVESİ 

Yapay Zekâ Zirvesi, Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Dayıoğlu’nun yapay zekânın eğitim, sağlık, finans 
ve sanat gibi alanlardaki önemine değindiği açılış konuşmasıyla başladı. Ardından 
Arda Kaplan, zirvenin amacını ve hedeflerini paylaştı.

Etkinlikte, Curiosity Technology’den Betül ve Can Göymen, projelerini ve etik sorumlulukları 
tanıttı. Enes Aydın, yapay zekânın Endüstri 5.0’daki rolünü ve veri eksikliğini vurguladı. 
Yasin Usta, yapay zekânın işletmelerde verimlilik sağladığını, Ergi Saner ise kuantum 
teknolojisinin gelecekteki etkilerini ele aldı. Can Tekin Ertekin, regülasyon eksikliğinin yapay 
zekâ üzerindeki risklerine dikkat çekti.

Zirve, yapay zekânın farklı sektörlerdeki rolü ve geleceği üzerine kapsamlı bir bakış sundu.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
“Sürdürülebilirlik Buluşmaları” etkinliği, sektörün önde gelen isimlerini bir araya getirdi.

Dr. Öğr. Üyesi Bahar Yıldız’ın açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte, sürdürülebilirliğin 
sektörü ve yaşam biçimimizi dönüştürme fırsatı sunduğuna dikkat çekildi. 
Prof. Dr. Berrin Şahin Kalsın, tekstil sektörünün çevresel etkilerini verilerle paylaşarak çevre 
dostu üretim bilincinin önemini vurguladı.

Gonca Yıldız Pabuşçu, etik tasarım ve çevresel sorumluluğun sürdürülebilir bir geleceğin 
anahtarı olduğunu ifade ederken, Gülşah Belirgen, tedarik zincirlerinde yönetişim ve sosyal 
adaletin rolüne dikkat çekti. Aylin Ayakdaş ise çocuk giyimde sürdürülebilir tasarımlara 
odaklanarak uzun ömürlü ve çevre dostu ürünlerin önemine değindi.

Etkinlik, sürdürülebilirlik konusunda yenilikçi çözümler geliştirmek ve iş birlikleri kurmak 
adına önemli bir platform sağladı.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
BULUŞMALARI 
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Dr. Öğr. Üyesi Gamze Kılıç tarafından verilen “Akademik Hayatta Ergonomi” eğitimi, 
katılımcılara sağlıklı bir iş ortamı oluşturma ve postür bozukluklarını önleme konularında 
bilgiler sundu. Uzun süre oturmanın olumsuz etkileri, doğru duruş alışkanlıkları ve ergonomik 
problemlere yönelik basit ofis egzersizleri uygulamalı olarak aktarıldı.

Eğitim, teorik bilgiler ve günlük yaşamda uygulanabilir önerilerle iş ortamında ergonomiyi 
iyileştirmeye yönelik farkındalık yarattı.

AKADEMİK HAYATTA 
ERGONOMİ EĞİTİMİ
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Avitalks’24 etkinliği, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Havacılık Kulübü tarafından düzenlenerek 
havacılık sektörüne ilgi duyan katılımcıları bir araya getirdi. Etkinlik, Havacılık Kulübü 
Başkanı Mustafa Berk Orhan’ın, havacılığın yenilik, cesaret ve hayallerle şekillenen bir alan 
olduğunu vurguladığı açılış konuşmasıyla başladı.

Etkinlik kapsamında, HTK Eğitim Müdürü Ramazan Koçar, sektördeki hızlı gelişmeler ve risk 
yönetiminin önemi üzerinde durarak, havacılığın sıfır risk prensibiyle çalışması gerektiğini 
ifade etti. Dr. Duygu Uludağ moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, THY Teknik A.Ş. 
Başteknisyeni Erdem Erdem ve THY Uçuş Akademisi Eğitmeni Abdülkadir Alşal, sektördeki 
kariyer fırsatları ve karşılaşılan zorluklara dair görüşlerini paylaştı.

Erdem, iş güvenliğinin sektördeki kritik rolüne dikkat çekerken, Alşal pilot adaylarına yönelik 
tavsiyelerde bulunarak askeri havacılıktan sivil havacılığa geçiş sürecindeki deneyimlerini 
aktardı.

Avitalks’24, havacılık sektörüne dair kapsamlı bir perspektif sunarak katılımcıların sektörel 
bilgi birikimlerini artırmalarına olanak tanıyan önemli bir platform oldu.

AVITALK’S 24
WELCOME ON BOARD
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“100 ÇOCUK, 100 ESER, 
1 BELGESEL” PROJESİ

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümümüz, 100 özel gereksinimli depremzede çocuğun 
katılımıyla anlamlı bir projeye imza attı. Deprem bölgesindeki çocukların yaptığı eserler 
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi NeoTech Campus’te sergilendi.

Proje kapsamında Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Adıyaman’da atölyeler düzenlendi 
ve ortaya çıkan eserler bir belgeselle ölümsüzleştirildi. Dünya Serbest Dalış Rekortmeni 
Ufuk Koçak’ın ilham veren konuşması etkinliğe damga vurdu.
Projemiz, özel gereksinimli çocukların yaratıcılığını desteklemeyi ve depremzede çocukların 
hikayelerine dikkat çekmeyi amaçlıyor.
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Teknik direktör Abdullah Avcı, kariyeri ve sektördeki gelişmelerle ilgili soruları yanıtladı. Avcı, 
geçmişte görev yaptığı takımların teknik durumu ve sporcularla olan ilişkilerine değinerek, 
sektördeki deneyimlerini paylaştı. Ayrıca, sektörün önde gelen teknik direktörlerinin kendisi 
hakkındaki görüşlerine dair anılarını da aktardı.

TEKNİK DİREKTÖR ABDULLAH AVCI 
NEOTECH CAMPUS’TE 
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kulübümüz tarafından düzenlenen P.R. Talk etkinliği, 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kamiloğlu’nun moderatörlüğünde ve eski futbolcu Rıdvan Dilmen’in 
katılımıyla gerçekleşti.

Dr. Öğr. Üyesi Kamiloğlu’nun moderatörlüğünde öğrenciler, Rıdvan Dilmen’e futbol kariyeri, 
yaşadığı sakatlıklar, yorumculuk deneyimi ve Türk futboluna dair çeşitli sorular yöneltti. 
Dilmen, anılarını ve deneyimlerini içtenlikle paylaşarak öğrencilere ilham verdi.

P.R. TALK ETKİNLİĞİNDE RIDVAN DİLMEN
İLE FUTBOL VE KARİYER SOHBETİ
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BPW İSTANBUL VE İSTANBUL NİŞANTAŞI 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN MENTORLUK PROGRAMI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Merkezi ile BPW İstanbul iş birliğiyle 
düzenlenen 5. Dönem Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Duyarlı Mentorluk Programı, NeoTech 
Campus’te başarıyla tamamlandı.

Açılışta, Prof. Dr. Göknur Akçadağ eşitsizlik kavramının tarihsel önemine değinirken, 
Prof. Dr. Yeşim Özer Yürür programın kariyer yolculuklarına katkısını vurguladı. BPW 
İstanbul Başkanı Müjde Çetin ise programın uluslararası iş birlikleri ve başarılarını paylaştı.

Etkinlik, protokol imzalanması ve iş dünyasında kadın temsiliyetinin önemine dikkat 
çekilmesiyle sona erdi. Program, toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik önemli bir farkındalık 
oluşturdu.
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Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve Sosyal Etki etkinliğinde, bireysel seçimlerin 
sürdürülebilir kalkınma üzerindeki etkisi tartışılarak katılımcılara farkındalık kazandırıldı.

Projeler Müdürü Başak Tüzün Gördük, yaşam tercihlerimizin dünya üzerindeki etkisini 
vurgularken, farkındalık oluşturmanın önemine dikkat çekti. Katılımcılar, Birleşmiş Milletler’in 
17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı arasından seçim yaparak, sürdürülebilir bir gelecek için 
atılabilecek somut adımlar üzerine düşünme fırsatı buldu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğiyle “Sınai Mülkiyet 
Hakları, Marka, Patent ve Tasarım Başvuruları Bilgilendirme Etkinliği”ni düzenledi. Etkinliğe, 
üniversite öğrencileri, akademisyenler ve Türk Patent ve Marka Kurumu uzmanları katılım 
sağladı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yeşim Özer Yürür, açılış konuşmasında etkinliğin yaratıcılık 
ve fikir geliştirmeye katkısına dikkat çekerken, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkan 
Yardımcısı Dr. Mehmet Duyar, sınai mülkiyetin küresel ekonomideki yeri ve patentleşmenin 
bilgi birikimine katkılarını vurguladı.

Uzmanlardan Cengiz Adanur, patent ve faydalı model süreçlerini açıklayarak buluş 
basamağı, yenilik ve sanayiye uygunluk gibi temel kriterlere değindi. Fatih Doğan, marka 
koruması ve tescil süreçlerini ele alarak, markaların işletmeler ve tüketiciler açısından 
önemini anlattı. Leyla Cansu Cihaner ise EPATS üzerinden tasarım başvurularının nasıl 
yapılacağını açıklayıp, tasarım koruma kriterlerini detaylı şekilde aktardı
.
Etkinlik, katılımcılara teorik bilgi ve uygulamalı süreçleri bir arada sunarak değerli bir 
deneyim kazandırdı.

SINAi MÜLKiYET HAKLARI, MARKA, 
PATENT VE TASARIM
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ve MDI Business School iş birliğiyle 19-20 Aralık tarihlerinde 
çevrim içi yapıldı. Enerji geçişi, yenilenebilir enerji, dijital dönüşüm ve jeopolitik dinamikler 
gibi kritik konuların ele alındığı etkinlik, akademisyenler ve sektör profesyonellerini bir 
araya getirdi. Kongre, Prof. Dr. Recep Kök ve Doç. Dr. Gözde Mert’in liderliğinde başladı.

Açılış konuşmalarını İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Komsuoğlu 
Çıtıpıtıoğlu ve MDI Business School’dan Prof. Dr. Samir Maliki yaptı. Keynote Speaker olarak 
Prof. Dr. Şenay Yalçın, enerji geçişi ve politikaları üzerine konuştu.

İlk gün TESPAM tarafından düzenlenen “Global Energy Transition and World Energy 
Outlook up to 2100” paneli büyük ilgi gördü. Panelde TESPAM Başkanı Oğuzhan Akyener 
ve diğer yetkililer, enerji politikalarının geleceğini tartıştı.

2. ULUSLARARASI ENERJi 
KONGRESi
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Üniversitemiz akademisyenleri Mustafa Olukkaya ve Belgin Duman Malak moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “Havalimanı Faaliyetlerinde Kalite ve Emniyet Yönetimi” etkinliği, sektörün 
önde gelen isimleri Burak Türkmen ve Derya Hacıoğlu Alkan’ı ağırladı.

Burak Türkmen, kargo denetçiliği alanındaki uzmanlık ve mesleki deneyimlerini paylaşarak 
öğrencilere değerli bir bakış açısı sundu. Derya Hacıoğlu Alkan ise Singapur Havayolları’nın 
şirket kültürünü tanıtarak başladığı sunumunda havacılık sektöründeki deneyimlerini 
aktardı. 

Etkinlik sonunda, öğrencilerin sorularını yanıtlayarak sektöre ve Singapur Havayolları’na 
dair merak edilen konulara açıklık getirdi.

Etkinlik, öğrencilerin sektörel bilgi ve deneyim kazanmasına katkı sağlayarak büyük ilgi 
gördü.

HAVALİMANI FAALİYETLERİNDE
KALİTE VE EMNİYET YÖNETİMİ
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim Görevlisi 
Ahmet Miraç Titiz ve ilkyardım eğitmeni Uzman Habibe Er’in katkılarıyla “İlk Yardım 
Farkındalık Semineri” gerçekleştirildi.

Seminerde, temel ilkyardım uygulamaları ve afetlerde ilkyardım teknikleri ele alınarak, 
günlük hayatta karşılaşılabilecek durumlara yönelik bilgiler ve uygulamalı örnekler 
paylaşıldı. Katılımcılara, ilkyardımın hayati önemi hakkında hem teorik hem de pratik bir 
bakış açısı kazandırıldı.

İLK YARDIM
EĞİTİM SEMİNERİ
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Amerikan Hastanesi Sorumlu Teknikeri Engin Çetinkaya, radyoloji teknikerlerinin karşılaştığı 
sorunlar, çekimlerdeki dikkat noktaları ve sektör gereksinimleri hakkında bilgi paylaşarak 
öğrencilerimize mesleki bilgi ve tavsiyeler sundu.

Etkinlik, sektör dinamikleri, mesleki etik ve teknolojik gelişmeler üzerine kapsamlı bir bakış 
sunarken, öğrencilerin sorularına yanıt bulmalarına olanak sağladı.

AMERİKAN HASTANESİ’NDEN 
ENGİN ÇETİNKAYA 

ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi MYO Moda Tasarımı öğrencileri, Görsel Mağazacılık ve Vitrin 
Tasarımı dersi kapsamında E-Bebek Genel Müdürlük Mağazası’nda düzenlenen etkinlikte, 
teorik bilgilerini uygulama ve gözlemleme fırsatı buldu.

Reyon düzenleme, styling ve müşteri deneyiminin önemi üzerine pratik yapma imkânı bulan 
öğrenciler, ayrıca markanın genel müdürlük işleyişi ve dekorasyon detaylarını inceleyerek 
tasarım süreçlerini bütüncül bir şekilde değerlendirdi.

MODA TASARIMI ÖĞRENCİLERi İLE GÖRSEL 
MAĞAZACILIK VE STYLING ÇALIŞMASI
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DİJİTAL DÜNYANIN GELECEĞİ: 
GRAFİK TASARIM, ANİMASYON 

VE YAPAY ZEKÂ

Grafik Tasarım ve Animasyonun Reklam, Sosyal Medya, Marka ve Pazarlamadaki Rolü etkinliği, 
Branding Türkiye Kurucusu Mürsel Ferhat Sağlam’ın dijital markalaşma süreçleri ve pandemiyle 
dönüşemeyen firmaların zorluklarına değindiği konuşmasıyla başladı.

Fimarka Kurucusu Mustafa Erol Çakan, yapay zekânın kişiselleştirme, görsel lokaleşme ve dijital 
ikiz teknolojileriyle reklam ve pazarlamada sunduğu çözümleri paylaştı. Öğr. Gör. Ümit Karabacak, 
yapay zekânın insan gücünü devralarak dijital ticaretteki etkisine dikkat çekti.
Ferdi Alma, e-ticaretin pandemi sonrası büyümesini ve sosyal medyada kişiselleştirilmiş reklam 
stratejilerinin önemini vurgularken, Nurettin Turgut sosyal medyada etkili olmanın püf noktalarını 
katılımcılara aktardı.

Etkinlik, dijital markalaşma, yapay zekâ ve sosyal medyanın iş dünyasındaki dönüştürücü rolünü 
kapsamlı bir şekilde ele aldı.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Odyometri Programı öğrencileri, “3D Kulak Kalıbı” konulu 
seminere katılarak hem teorik hem de uygulamalı eğitim aldı. Seminer, Duyumed İşitme 
Cihazları A.Ş.’den Eğitim Odyoloğu Uzm. Ody. Dilruba Demirel ve 3D modelleme uzmanları 
Ody. Kübra Minaz ile Ody. Büşra Akbulut’un katılımlarıyla gerçekleşti.

Eğitim kapsamında öğrenciler, 3D kulak izi alma süreçleri hakkında hem teorik bilgiler 
edindi hem de uygulamalı çalışmalar yaparak uzmanların deneyimlerinden faydalandı. 
Seminer, öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmeleri ve sektördeki yenilikçi teknolojileri 
daha yakından tanımaları için önemli bir fırsat sundu.

ODYOMETRİ PROGRAMI 2. SINIF ÖĞRENCİLERİ 
İÇİN 3D KULAK KALIBI SEMİNERİ
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Üniversitemizin Sermaye Piyasası Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Taşkın Subaşı, Borsa İstanbul 
Pay Piyasası Başdanışmanı Dr. Veysel Eraslan ile öğrencileri bir araya getirdi. Programda, 
pandemi ve deprem sonrası alınan SPK kararları, pay piyasası işlemlerinin esasları, halka 
arz süreçleri ve borsada işlem yöntemleri gibi konularda kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Dr. Eraslan, halka arzın finansman sağlama, likidite artışı, tanıtım ve kurumsallaşma gibi 
faydalarını açıklarken, baz fiyat, fiyat adımı ve fiyat marjı gibi temel kavramları detaylandırdı. 
Ayrıca, endekse bağlı devre kesici sistemler ve algoritmik işlemler gibi önemli başlıkları ele 
aldı.

Programın sonunda Dr. Öğr. Üyesi Taşkın Subaşı, katkılarından dolayı Dr. Veysel Eraslan’a 
teşekkür belgesi sundu.

BORSA PAY PİYASASI İŞLEYİŞİ
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Uluslararası İşletmecilik dersi kapsamında, Has Portföy Yönetimi A.Ş. Risk Yöneticisi 
Sayın Ömer Çanıllıoğlu, öğrencilerle bir araya gelerek finans dünyasına dair önemli 
paylaşımlarda bulundu.

Ders sırasında, finansal risk yönetiminin önemi, güncel uygulamalar ve sektörel deneyimler 
üzerine zengin bir içerik sunuldu. Çanıllıoğlu, gerçek yaşamdan örneklerle finans dünyasının 
dinamiklerini öğrencilerimize aktardı ve finansal süreçlerde risk yönetiminin kritik rolünü 
vurguladı. Etkinlik, öğrencilerimizin sektöre dair bakış açısını geliştirmelerine ve finans 
dünyasını daha yakından tanımalarına önemli katkı sağladı.

HAS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RİSK YÖNETİCİSİ 
ÖMER ÇANILLIOĞLU ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
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Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, MLP Care Kurumsal 
İletişim Müdürü Tuğrul Tunalıgil ve Yankı İletişim Kurucu Ortağı İlker Pehlivan’ın katıldığı 
söyleşide, kurumsal iletişim ve halkla ilişkiler ajanslarının çalışma dinamiklerini yakından 
tanıma fırsatı buldu.

Söyleşide, marka itibarı yönetimi, kriz iletişimi ve halkla ilişkiler ajanslarının rolü gibi konular 
ele alınırken, sektörel uygulamalardan örneklerle teorik bilgilerin pratiğe nasıl aktarıldığı 
anlatıldı. Etkinlik, öğrencilerin mesleki vizyonlarını genişleterek kariyer planlamalarına katkı 
sağladı.

KURUMSAL İLETİŞİM VE 
PR AJANSLARI ÜZERİNE SÖYLEŞİ
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İŞ DÜNYASI SİZDEN NE 
BEKLİYOR?

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi’nde Mühendislik Mimarlık Kulübü tarafından düzenlenen 
İş Dünyası Sizden Ne Bekliyor? etkinliğinde iş dünyasının beklentileri, kariyer planlaması ve 
mühendislik alanındaki fırsatlar ele alındı.

Nikken Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Murat Güner, kariyer deneyimlerini paylaşarak 
dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik ve yapay zeka gibi güncel trendlere dikkat çekti. Güner, 
yenilikçi stratejiler ve teknolojik adaptasyonun iş dünyasındaki önemini vurguladı.
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İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Odyometri Programı öğrencileri, “3D Kulak Kalıbı” 
konulu seminere katılarak hem teorik hem de uygulamalı eğitim aldı. Seminer, 
Duyumed İşitme Cihazları A.Ş.’den Eğitim Odyoloğu Uzm. Ody. Dilruba Demirel ve 
3D modelleme uzmanları Ody. Kübra Minaz ile Ody. Büşra Akbulut’un katılımlarıyla 
gerçekleşti.

Eğitim kapsamında öğrenciler, 3D kulak izi alma süreçleri hakkında hem teorik 
bilgiler edindi hem de uygulamalı çalışmalar yaparak uzmanların deneyimlerinden 
faydalandı. Seminer, öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmeleri ve sektördeki 
yenilikçi teknolojileri daha yakından tanımaları için önemli bir fırsat sundu.

YILBAŞI TEMASIYLA GÖRSEL 
MAĞAZACILIK VE VİTRİN TASARIMI 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri, 
“Görsel Mağazacılık ve Vitrin Tasarımı” dersi kapsamında yılbaşı temasıyla özgün ve yaratıcı 
vitrin tasarımları gerçekleştirdi. Etkinlikte, yılbaşı ruhunu yansıtan çam ağacı tasarımlarına 
odaklanılarak, bu geleneksel figür modern ve yenilikçi bir anlayışla yorumlandı.

Proje kapsamında, yenilikçi materyaller ve farklı boyutlarla oluşturulan çam ağacı tasarımları 
dikkat çekerken, şık ve estetik vitrin kurgularıyla yılbaşı konsepti yaratıcı bir şekilde ele 
alındı. Öğrenciler, çam ağacını yalnızca bir dekoratif öge olarak değil, yılbaşı döneminin 
sembolik anlamını yansıtan bir sanat formu olarak tasarladı.

Tasarımlar, mağaza vitrinlerinde fark yaratacak şekilde hem geleneksel hem de modern 
yaklaşımları bir araya getirirken, göz alıcı görsellik ve detaylara verilen özenle beğeni topladı. 
Bu çalışmalar, üniversitemizin yenilikçi eğitim anlayışını ortaya koyarken, öğrencilerimizin 
sektöre yaratıcı bireyler olarak katkı sunmaya hazır olduğunu bir kez daha gösterdi.
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YALDA NIGHT
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

JW MARRIOTT HOTEL İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
JW Marriott Hotel Ankara ile üniversite-sektör iş birliğini güçlendirmek amacıyla protokol 
imzalandı. Protokolde, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Uğur Yozgat ve JW Marriott Hotel Ankara 
Genel Müdürü Sayın Hakan Arslan yer aldı.

Bu iş birliği, öğrencilerimizin sektörel deneyim kazanmalarına olanak sağlarken, akademik 
çalışmalarımıza da katkıda bulunacak.
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

MEDEL ELEKTRONİK İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Kariyer Merkezi iş birlikleri kapsamında, Medel Elektronik firması ile iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokol törenine, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yeşim Özer Yürür, Sivil Havacılık Yüksekokulu 
Havacılık Elektriği ve Elektroniği Bölüm Başkanımız Dr. Öğretim Üyesi Mahmut Turhan, ve 
Medel Elektronik Kurucusu Niyazi Sarımaden katılım gösterdi.
 
Bu protokol ile Medel Elektronik, sektördeki tecrübesiyle öğrencilerimize rehberlik edecek ve 
mezunlarımıza istihdam olanakları sunacaktır.
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

NIKKEN TÜRKİYE İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ile Nikken Türkiye arasında, Kariyer Merkezi İş Birlikleri 
kapsamında protokol imza töreni düzenlendi. Törene, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yeşim Yürür, Nikken Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Murat Güner ve 
Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Zafer Özdemir katıldı.

Bu iş birliği, öğrencilerin teorik bilgilerini pratik deneyimle birleştirerek kariyer gelişimlerine 
katkı sağlamayı hedefliyor. Nikken Türkiye, sektördeki uzmanlığıyla öğrencilere rehberlik 
edecek, mezunlara istihdam olanakları sunarak kariyer yolculuklarında destek olacaktır. Bu 
protokol, üniversite ve sektör arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi adına önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.

TERAPİM DANIŞMANLIK İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Kariyer Merkezi iş birlikleri kapsamında, Terapim Danışmanlık 
firması ile iş birliği protokolü imzalandı. Protokole, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Uğur Yozgat, 
Terapim Danışmanlık Kurucusu İrem Akman ve Psikolog Rabia Gündoğar katılım sağladı.

Protokol ile, öğrencilerimizin alanlarına dair pratik deneyimler kazanarak kariyerlerinde önemli 
adımlar atması hedefleniyor.
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İŞ BİRLİĞİ VE PROTOKOLLER

TÜRK ATLANTİK KONSEYİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Türk Atlantik Konseyi ile İstanbul Nişantaşı Üniversitesi arasında, Kariyer Merkezi İş Birlikleri 
kapsamında protokol imza töreni gerçekleştirildi. Törene, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Yozgat, Türk Atlantik Konseyi Genel Sekreteri Av. Emir Abbas Gürbüz, 
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Çiğdem Üstün ve Kariyer Merkezi ekibi katılım 
gösterdi.

Bu iş birliği, öğrencilerin teorik bilgilerini pratik deneyimle birleştirerek kariyer gelişimlerine 
önemli katkılar sağlamayı amaçlamaktadır. Türk Atlantik Konseyi, sektördeki uzmanlığıyla 
öğrencilere rehberlik edecek ve mezunlar için istihdam olanakları sunarak kariyer yolculuklarına 
destek olacaktır.
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SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİ 
SANAL KAMPÜSTE 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU 
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SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİ 
SANAL KAMPÜSTE 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU 



34

Aralık 2024

SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİ 
SANAL KAMPÜSTE 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞTU 
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ÖĞR. GÖR. MERVE SARAY’IN
TÜBİTAK BAŞARISI
TÜBİTAK Başarısı: Öğretim Görevlimiz Merve Saray, Yaşlanmış Bataryaların Etkilerini İnceleyecek.

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı Başkanı Öğr. Gör. Merve Saray’ın, 
“İkinci Ömür Uygulamalarında Yaşlanmış Bataryaların Elektriksel Parametrelerinin ve Enerji 
Kalitesi Üzerine Etkilerinin Analizi” başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Saray’ın projesi, yaşlanmış bataryaların ikinci kullanımları sırasında enerji kalitesi ile ilgili ortaya 
çıkması muhtemel problemleri analiz etmeyi amaçlıyor. Bu kapsamlı çalışma, enerji depolama 
sistemlerinin verimliliğini artırmayı hedefleyen yenilikçi yaklaşımlara katkıda bulunacaktır.

ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ
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TESCİLLİ BULUŞ: 
SAĞLIKLI ÇİKOLATANIN YENİ TARİFİ 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından üniversitemiz adına yapılan buluş başvuru süreci 
başarıyla tamamlanmış ve tescil edilmiştir!

Temel Bilimler Bölümü öğretim üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Aynur Müdüroğlu Kırmızıbekmez’in 
geliştirdiği “Enkapsüle Edilmiş Biberiye ve Zeytin Yaprağı Ekstraktı İçeren Çikolata ve Söz 
Konusu Çikolatanın Üretim Yöntemi” resmi olarak tescillenerek üniversitemizin inovasyon 
başarısına bir yenisini ekledi.

Sağlıklı yaşamı destekleyen bu yenilikçi ürün, çikolata sektörüne bilimsel katkımızı gururla 
temsil ediyor.

ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ
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JCI TÜRKİYE & TOYP ÇEVRE KORUMACILIĞI VE 
AHLAKİ ÖNDERLİK KATEGORİ BİRİNCİSİ
İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Araştırma Görevlisi Eylül Er, çevre koruma alanındaki 
çalışmalarıyla Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI) tarafından düzenlenen TOYP Türkiye 
Ödülleri kapsamında “Çevre Koruyuculuğu ve Ahlaki Önderlik” kategorisinde birincilik kazandı.
Dünyanın en büyük sivil toplum kuruluşlarından biri olan JCI (Junior Chamber International) 
tarafından 1983 yılından bu yana düzenlenen “Ten Outstanding Young Persons of the World” 
programının Türkiye ayağı olan TOYP Türkiye Ödülleri, bu yıl 30. kez düzenlendi. Grand Pera 
Emek Sahnesi’nde gerçekleştirilen Gala Töreni’nde ödüller sahiplerini buldu.

JCI Maltepe’nin adayı olarak gösterilen Eylül Er, Türkiye’nin en başarılı 10 gencinden biri 
seçilerek büyük bir başarıya imza attı. Çevre Koruyuculuğu ve Ahlaki Önderlik kategorisinde 
kazandığı birincilik ile Er, 83 ülkenin katılımıyla gerçekleşecek küresel düzeyde Türkiye’yi temsil 
etme hakkı kazandı.

Kendisini bu kıymetli başarısından dolayı tebriklerik eder, global arenada da başarılarının 
devamını dileriz

ŞAMPİYONLARIN ÜNİVERSİTESİ
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KİTAP KÖŞESİ


